

Vastaanottaja: peruutusvaatimus.domain@ficora.fi; Päivi Rintamaa;
Jarkko Saarimäki
Päivä: 27. kesäkuuta 2006 17:49
Aihe: vähämartti.fi ja vahamartti.fi vastaus selvityspyyntöön

Hei,

aika ympäripyöreää tekstiä sain teiltä sähköpostitse jossa pyydetään selvitystä hakemistani verkkotunnuksista. Ilmeisesti asia koskee *Viestintäviraston tietojen mukaan mikään teille rekisteröidyistä nimistä ei vastaa täysin hakemaanne henkilön nimeen perustuvaa verkkotunnusta.*

Herää kysymys onko tämä viesti lähetetty teiltä vahingossa, koska saamassani viestissä on mm. seuraava kohta: "Selvityksen on saavuttava Viestintävirastolle viimeistään 21.03.2006." Käsittäkseni tuo aika on ollut mennyt reilu 3kk sitten, joten tuossa aikataulussa en teille kykene enää vastaamaan koska sain viestinne vasta tänään 27.6.2006. Sain saman viestin kahteen kertaan samalla aikaleimalla, lisäksi molemmat viestit koskivat vain vähämartti.fi osoitetta (yhtään selvityspyyntöä en ole saanut vahamartti.fi -osoitteesta)

Lisäksi erikoista oli se, että Päivi Rintamaan sähköpostiosoitteella lähetettiin kyseiset sähköpostit, mutta sähköpostin "allekirjoituksessa" on lakimies Jarkko Saarimäen nimi. Vastaus sähköpostiosoitteeksi oli laitettu peruutusvaatimus.domain@ficora.fi, vaikka kyseessä on selvityspyyntö, eikä domainin peruuttaminen.

Ja sitten selvitykseen.

Vähämartti on ollut syntymästäni asti käytössäni, siis 9.3.1982 lähtien. Sukunimeni ei ole koskaan muuttunut toiseksi. Kyseessä on siis synnyinsukunimi.

Sukunimeni on siis perusteena verkkotunnuksen hakemiselle. vahamartti.fi ei ääkkösistä johtuen vastaa täysin sukunimeäni. Tämän verkkotunnuksen avasin sivustonne kehotuksesta, koska ääkköset eivät toimi maailmanlaajuisesti, eikä edes kaikilla selaimilla. Tämän eron luulisi kuitenkin sallitun.

Sukunimeni ei ole suojattu, eikä sitä ollut kukaan toinen hakenut. Se ei myöskään ole tuotemerkki. Myöskään hakemani verkkotunnus ei perustu oikeudettomasti kenenkään toisen nimeen, koska kyseessä oma synnyin sukunimeni, lisäksi se ei myöskään sisällä mautonta tai siihen viittaavaa tekstiä tai sen osaa.

En päässyt tarkistamaan domainini tilaa/tietoja domain.ficora.fi osoitteesta (jos sieltä olisi löytynyt lisätietoa tähän teidän kyselyynne liittyen), koska sain seuraavanlaisen virheilmoituksen "An exception of type 'System.Security.Cryptography.CryptographicException' occurred. This exception type was configured to redirect to state 'SystemError'. An exception of type 'System.Web.HttpUnhandledException' occurred during redirection".

Jos tämä kysely johtuu siitä että kyseisiä verkkotunnuksia on tarkistettu niiden vapaanaolemisen vuoksi, niin syypää olen todennäköisesti minä, koska en aina jaksanut kirjautua domain järjestelmään tarkistaakseni nimipalvelimien toimintaa, joten tarkistin sen tuon kyseisen kyselyn kautta. Nimipalvelimien kanssa kun oli ongelmia, koska teidän nimipalvelin ei suostunut hyväksymään niiden antamaa informaatiota joka sinänsä oli aivan oikeaa.

Mikäli tarvitsette jotain sähköistä tai kirjallista dokumenttia jostakin asiasta, niin ilmoittakaa siitä selkeästi.

Ystävällisin terveisin,
Pasi Vähämartti